
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №499-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280488 1365200 Жемердей Михайло Олегович 25375284 HP 30.06.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022915 Історія 168,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14446146 1415360 Іванов Олександр Валентинович
45347026 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228280 «Мaster of 
Business 
Administration» 
(MBA)

156,000

2 14357672 1415360 Притула Сергій В`ячеславович
85000807 MB 23.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066541 «Мaster of 
Business 
Administration» 
(MBA)

163,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14499293 1347652 Проноза Кірілл Дмитрович 141249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103331 Менеджмент 167,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14334836 1350032 Дуран Пилип Ігорович 047903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099793 Право 158,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14267749 1347654 Дмитрієв Олексій Володимирови
ч

048260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039198 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,200

2 14279953 1347654 Іващенко Іван Віталійович
060944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157182 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,300

3 14311708 1347654 Коваль Віктор Павлович
048254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058051 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,600

4 14337237 1347654 Літвінов Антон Ігорович
043961 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079869 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,400

5



5 14454991 1347654 Поліщук Тимур Максимович
093584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190101 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

6 14328730 1347654 Родіонов Володимир Дмитрович
139635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015093 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,800

7 14256351 1347654 Скорик Дмитро Юрійович
048277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064741 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284023 1354368 Андропов Іван Сергійович
183658 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048655 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,200

2 14263672 1354368 Балюк Андрій Ігорович
048345 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207426 Галузеве 
машинобудуван
ня

164,600

3 14336136 1354368 Глікін Владислав Дмитрович
072339 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203779 Галузеве 
машинобудуван
ня

131,800

4 14385387 1354368 Друзь Ілля Юрійович
048480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133070 Галузеве 
машинобудуван
ня

159,600

7



5 14294738 1354368 Житник Артем Геннадійович
121415 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133514 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,600

6 14370013 1354368 Зєлов Євгеній Олександрович
048477 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048874 Галузеве 
машинобудуван
ня

164,400

7 14352376 1354368 Карпачов Станіслав Олександрович
094081 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207041 Галузеве 
машинобудуван
ня

131,800

8 14336515 1354368 Ткаченко Єгор Ігорович
203739 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156918 Галузеве 
машинобудуван
ня

131,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

136 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14242957 1354369 Грицюта Нікіта Романович 049176 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088905 Металургія 146,000

2 14356094 1354369 Демиденко Сергій Віталійович 044590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032274 Металургія 148,800

3 14253499 1354369 Лушов Олександр Олексійович 45350889 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Металургія 164,000

4 14365667 1354369 Скориченко Максим Михайлович 069619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133207 Металургія 147,400

5 14397822 1354369 Соломко Андрій Сергійович 049164 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071909 Металургія 155,400

6 14399813 1354369 Торжевський Євген Олександрович 41212462 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136687 Металургія 148,800

9



7 14345379 1354369 Фуголь Ігор Андрійович 049162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032919 Металургія 159,200

8 14345576 1354369 Фуголь Ілля Андрійович 049163 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033234 Металургія 146,600

9 14295257 1354369 Ящук Дмитро Вікторович 044390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035049 Металургія 145,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14339744 1354370 Бабич Микола Володимирови
ч

37509935 HP 07.11.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026425 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,800

2 14270156 1354370 Бастиль Дмитро Олегович

30687988 KB 22.02.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087975 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,000

11



3 14379612 1354370 Бондаренко Андрій Миколайович

072689 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197425 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,000

4 14373075 1354370 Гузек Руслан Миколайович

049385 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123300 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,600

5 14489928 1354370 Іванов Антон Володимирови
ч

058430 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102545 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,200

6 14328573 1354370 Китайгора Максим Юрійович

064719 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025769 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,800

7 14335951 1354370 Остапенко Олексій Олегович

130465 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065310 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331584 1354413 Алексєєнко Валентин Андрійович
049811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035849 Хімічні 
технології та 
інженерія

171,000

2 14285463 1354413 Беспалюк Тетяна Олександрівна
108858 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042059 Хімічні 
технології та 
інженерія

133,600

3 14278445 1354413 Синельникова Олександра Михайлівна
049813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001913 Хімічні 
технології та 
інженерія

163,400

4 14278214 1354413 Стецюк Гліб Олександрович
216875 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095230 Хімічні 
технології та 
інженерія

163,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14335998 1354412 Бобуненко Микола Сергійович

128450 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088948 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,200

2 14269996 1354412 Зікунов Владислав Олегович

114846 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196985 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

154,000

14



3 14361237 1354412 Концевий Дмитро Миколайович

045894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015725 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

165,600

4 14335759 1354412 Лисишин Ярослав Анатолійович

128451 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125393 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,600

5 14284494 1354412 Науменко Денис Васильович

098858 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209554 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,800

6 14336597 1354412 Хасанов Дмитро Анатолійович

43945160 KB 29.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005822 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

130,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 499-ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14274667 1347655 Донець Максим Олександрович
205319 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124890 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,200

2 14406701 1347655 Костецький Леонід Леонідович
099205 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073316 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,400

3 14389178 1347655 Куртеков Владислав Олегович
121162 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108993 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,800

16



17


